LXIV

LEGISLATURA
H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

Concep

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidaciéon o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2017

135,269,701
76,095,091
0

0
35,252,900
2,024,233
6,825,399

0
15,072,079

520,482,800
515,482,800
5,000,000

cocooooo

655,752,502

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura 2016 — 2018
Secretaria de Fiscalizacién

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2017

2016

160,706,078
94,868,702
0

0
41,619,150
2,462,777
5,352,109

0
16,403,342

456,899,127
456,899,127
0

cooooo

617,605,205

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Plblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2017

495,143,602
302,341,555

15,955,576
176,846,470

15,642,136
0
0
0

15,642,136

ocooooo

30,962
0

0
30,962
740,915
740,915
0

0

0

0

3,898,706
0

0
0
0
0
3,898,706
0
0
515,456,321

140,296,181

VERACRUZ

CIUDAD Y PUERTO

365,433,274
250,014,425
15,946,559
99,472,290

23,156,754
0
0
0

23,156,754

ooooo

16,021
0

0
16,021
719,920
719,920
0

0
0
0
1,473,053
0

0

0

0

0
1,473,053
0

0
390,799,023

226,806,183
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